[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ
ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДВП СО)

Молодогвардейская ул., д. 210, г. Самара, 443006
Тел.: (846) 221-43-37, факс: (846) 333-34-09
Е-mail: dvp@samregion.ru,
http://www.samregion.ru

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

на № _____________________________________

Руководителям органов исполнительной власти
Самарской области

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Международное общественное гражданско-патриотическое движение по сохранению памяти о поколении Великой Отечественной войны Бессмертный полк информирует о проведении в 2021 году акции-шествия в формате онлайн. Бессмертный полк онлайн – это проект, дающий возможность почтить память своих героев, не выходя из дома. В 2021 году состоятся трансляции онлайн-шествий по каждому субъекту Российской Федерации. Для участников из других стран есть отдельная трансляция. Все трансляции пройдут 9 мая, начиная с 12:00 по местному времени на официальном сайте шествия 2021.polkrf.ru и на других партнерских площадках.
Прошу Вас провести работу по информированию Ваших сотрудников, а также сотрудников подведомственных предприятий, учреждений и организаций о проведении акции.
[bookmark: _GoBack]Краткая инструкция подачи заявки для участия в онлайн шествии Бессмертный полк прилагается.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Вице-губернатор – руководитель департамента	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Д.В.Кочергин

Орлова 3330717
oleObject2.bin

image1.emf

image2.wmf

oleObject1.bin